
ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 

от «15» февраля 2021 г. № 81-пп 

 

 

 
г. Магадан 

 
 
 

Об определении уполномоченного органа  
 
 
 

В соответствии со статьей 1 Закона Магаданской области  

от 20 октября 2014 г. № 1795-ОЗ «О мерах по реализации отдельных 

положений главы 3.3 части первой Налогового кодекса Российской 

Федерации» Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить министерство экономического развития, 

инвестиционной политики и инноваций Магаданской области 

уполномоченным органом на принятие документов, предусмотренных 

пунктом 1 статьи 25.11 части первой Налогового кодекса Российской 

Федерации, их проверку и подготовку проекта правового акта 

Правительства Магаданской области о принятии решения в соответствии 

с пунктом 5 статьи 25.11 части первой Налогового кодекса Российской 

Федерации. 

2. Признать утратившими силу: 

- постановление Правительства Магаданской области от 20 ноября 

2014 г. № 968-пп «Об уполномоченном органе по принятию решений  

о включении или об отказе во включении организации в реестр участников 

региональных инвестиционных проектов»; 

- постановление Правительства Магаданской области от 07 июня 

2018 г. № 422-пп «О внесении изменений в постановление Правительства 



2 

Магаданской области от 20 ноября 2014 г. № 968-пп»; 

- пункт 11 постановления Правительства Магаданской области 

от 03 июня 2019 г. № 403-пп «О внесении изменений в отдельные 

постановления администрации Магаданской области и Правительства 

Магаданской области». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

Губернатор 

Магаданской области 

 

С.К. Носов  
 


